
新年のご挨拶

　新年あけましておめでとうございます。

旧年中は多大なるご愛顧を賜わり心より感謝申し上げます。

昨年の年頭のご挨拶で、弊社のＳＤＧ’ｓへの取組みの経過を随時ご報告
させて頂くことを申し上げさせて頂きました。
空き缶やペットボトルを回収し、再資源に協力することや、年賀状・カレンダーの
作成の取り止めや、コピー、ＦＡＸを減らすことでの紙資源の削減等に取り組んで
おりますが、まだ皆様にご報告できるような成果がでていないのが
現状でございます。

今年は、ＳＤＧ’ｓへの取組みをさらに前進させ、その経過を随時皆様に
ご報告できるように頑張って参ります。
何卒宜しくお願い申し上げます。

末筆になりましたが、未だ新型コロナウィルス感染症は収束の兆しがが見えて
おりませんが、皆様の益々のご健康とご多幸をご祈念申し上げまして、
新年のご挨拶をさせて頂きます。

令和５年１月１日
株式会社ミゾグチ．
代表取締役　溝口明洋

役員・社員一同


